

## NABÍDKOVÝ ROZPOČET

**Stavba:** Silnice II/308 Hradec Králové-Slatina, ul.Kladská (I.etapa) - PDPS

**Objekt:** SO 001 Všeobecné a předběžné položky

**Rozpočet:** SO-001 Všeobecné a předběžné položky

**Objednavatel:**

**Zhotovitel dokumentace:**

**Zhotovitel:** STRABAG a.s.

**Základní cena:** 916 550,00 Kč

**Cena celková:** 916 550,00 Kč

**DPH:** 192 475,50 Kč

**Cena s daní:** 1 109 025,50 Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 0,00

**Náklad na měrnou jednotku:** 0,00 Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**

## POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: Silnice III/308 Silnice II/308 Hradec Králové-Slatina, ul.Kladská (1.etapa) - PDPS.  
Objekt: SO 001 Všeobecné a předběžné položky  
Rozpočet: SO-001 Všeobecné a předběžné položky

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce					
2 02620		KONTROLA ROZHODUJÍCÍCH KVALITATIVNÍCH PARAMETRŮ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU PROVIZORNÍ CENA = 90 000,- Kč	BOD	90 000,000	1,00	90 000,00
90000*1=90 000,000 [A]						
Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami a posudky						
1 02821		PRŮKUMNÉ PRÁCE ARCHEOLOGICKÉ NA POVRCHU záchraný archeologický průzkum provizorní cena = 65.000,-Kč	BOD	65 000,000	1,00	65 000,00
2 02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN PRO ROZDĚLENÍ POZEMKŮ - PEVNÁ CENA pro majetkové vypořádání vlastnických vztahů ke kolaudaci - 5 vyhotovení Pevná cena	KPL	1,000	8 500,00	8 500,00
3 02911		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - PEVNÁ CENA zaměření skutečného provedení díla ke kolaudaci stavby	KPL	1,000	30 000,00	30 000,00
4 02931		OSTATNÍ POŽADAVKY - DODÁVKA A OSAZENÍ INFORMAČNÍ TABULE PEVNÁ CENA rozměry a údaje s jejich rozmístěním musí být schváleny zástupcem investora	KS	2,000	3 000,00	6 000,00
5 02931a		OSTATNÍ POŽADAVKY - PAMĚTNÍ DESKA - PEVNÁ CENA 1ks pamětní desky na kamenném podstavci s údaji o stavbě s textem dle vzoru objednatel s životností minimálně 5 let	KS	1,000	20 000,00	20 000,00
6 02940		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ REALIZAČNÍ DOKUMENTACE STAVBY - PEVNÁ CENA vypřacování realizační dokumentace stavby včetně přeložek inženýrských sítí a havarijního plánu stavby	KPL	1,000	312 000,00	312 000,00
7 02941		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE SKUTEČNÉH PROVEDENÍ STAVBY - PEVNÁ CENA + měsíčně zpráva o průběhu výstavby s fotodokumentací + min.20 barevných fotografií s popisem stavby a datem uspořádaných do alba a na CD, na konci stavby DSPS -3x, kompletní fotodokumentace 3x	KPL	1,000	176 000,00	176 000,00

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: Silnice II/308 Hradec Králové-Slatina, ul.Kladská (1.etapa) - PDPS  
Objekt: SO 001 Všeobecné a předběžné položky  
Rozpočet: SO-001 Všeobecné a předběžné položky

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8 02960		OSTATNÍ POŽADAVKY - AUTORSKÝ DOZOR PROJEKTANTA provizorní cena = 209.050,-Kč	BOD	209 050,000	1,00	209 050,00
0		Všeobecné konstrukce a práce				916 550,00

**Celkem:** 916 550,00

## NABÍDKOVÝ ROZPOČET

**Stavba:** Silnice II/308 Silnice II/308 Hradec Králové-Slatina, ul.Kladská (I.etapa) - PDPS

**Objekt:** SO 101 Silnice II/308 (I. etapa)

**Rozpočet:** 01 Příprava území

**Objednavatel:**

**Zhotovitel dokumentace:** VIAPROJEKT s.r.o.

**Zhotovitel:** STRABAG a.s.

**Základní cena:** 2 475 369,92 Kč

**Cena celková:** 2 475 369,92 Kč

**DPH:** 519 827,68 Kč

**Cena s daní:** 2 995 197,60 Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** 2 475 369,92 Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: Silnice II/308 Hradec Králové-Slatina, ul.Kladská (1.etapa) - PDPS

Objekt: SO 101 Silnice II/308 (1. etapa)

Rozpočet: 01 Příprava území

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1	6	113138				
		Zemní práce				
		ODSTRAN KRYTU VOZOVEK A CHOD S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 25KM	M3	9,880	885,62	8 749,93
		viz.příloha PD č. C.1.1.2				
		Vjezdy: (15+33+10+14+24+13+31+22+24+12+13+14+15+7)*0,04=9,880 [A]				
		Technická specifikace: Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku (pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak).				
11	113328	ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD Z KAM NESTMEL, ODVOZ DO 25KM	M3	1 947,480	542,64	1 056 780,55
		viz.příloha PD č. C.1.1.2				
		Podklad komunikace: 3059*0,32+952*(0,2+0,1)+1429*0,4=1 836,080 [A]				
		Vjezdy: (38+26)*0,3+(15+33+10+14+24+13+31+22+24+12+13+14+15+7)*0,2+(23+17)*0,3=80,600 [B]				
		Chodníky: (30+4)*0,2=6,800 [C]				
		Zpevněné plochy: (48+20+52)*0,2=24,000 [D]				
		Celkem: A+B+C+D=1 947,480 [E]				
		Technická specifikace: Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku (pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak).				
33	11335	ODSTRANĚNÍ PODKLADU VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z BETONU	M3	145,200	774,18	112 410,94
		Odstanění podkladní vrstvy z betonu v místech pro provedené výstavbě vodovodu				
		726*0,2=145,200 [A]				
		Technická specifikace: Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku (pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak).				
14	113524	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH BETON OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 25KM	M	190,000	121,16	23 020,40
		viz.příloha PD č. C.1.1.2				
		(10+6+1+22+34+10+78+8+4+6+11)=190,000 [A]				
		Technická specifikace: Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku (pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak).				
15	113544	ODSTRANĚNÍ OBRUB Z KRAJNÍKŮ, ODVOZ DO 25KM	M	83,000	83,42	6 923,86

## POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: Silnice II/308 Hradec Králové-Slatina, ul.Kladrská (Letapa) - PDPS  
Objekt: SO 101 Silnice II/308 (I. etapa)  
Rozpočet: 01 Příprava území

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		viz.příloha PD č. C.1.1.2				
		Vodící proužky: $(6+12+12+7+46)=83,000$ [A]				
		Technická specifikace: Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku (pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak).				
16 113728		FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 25KM	M3	1 419,520	598,63	849 767,26
		viz.příloha PD č. C.1.1.2				
		uložení na skládce SÚS Královéhradeckého kraje - Lipa (směr Jičín)				
		Vybourání celé konstrukce: $3059*0,23+952*0,2+1429*0,2=1\,179,770$ [A]				
		Frézování tl.110 mm: $1981*0,11=217,910$ [B]				
		Frézování tl.40 mm: $(7+7+11+2+5+4+7+3)*0,04=1,840$ [C]				
		Oprava poruch : $400*0,05=20,000$ [D]				
		Celkem: $A+B+C+D=1\,419,520$ [E]				
		Technická specifikace: Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku (pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak).				
17 121101		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 1KM	M3	167,000	77,11	12 877,37
		viz.příloha PD č. C.1.1.2				
		$1670*0,1=167,000$ [A]				
		Technická specifikace: Veškeré práce jsou obsaženy v textu položky				
18 12920		SEŘÍZNUTÍ KRAJNIC OD NÁNOSU	M3	43,275	257,66	11 150,24
		viz.příloha PD č. C.1.1.2				
		$577*0,5*0,15=43,275$ [A]				
		Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku				
19 12932		PROHLoubENÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,50M3/M	M	1 345,000	53,41	71 836,45
		včetně odvozu a uložení na skládku dodavatele A POPLATKU ZA SLÁDKOVÁNÍ				
		viz.příloha PD č. C.1.1.2				
		$621+724=1\,345,000$ [A]				
		Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku				
20 129946		ZKAPACITNĚNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM	M	48,500	126,62	6 141,07

## POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: Silnice II/308 Hradec Králové-Slatina, ul.Kladská (I. etapa) - PDPS  
Objekt: SO 101 Silnice II/308 (I. etapa)  
Rozpočet: 01 Příprava území

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
21	17120	viz příloha PD č. C.1.1.2 (12,5+21,5+5,5+9)=48,500 [A] Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT viz příloha PD č. C.1.1.2 Výfrezovaný materiál: 1419,52=1 419,520 [A] Ornice: 167=167,000 [B] Kostky: 4+95,2=99,200 [C] Celkem: A+B+C=1 685,720 [D] Technická specifikace: Položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vstivách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevnění plochy, zakrytí a pod.)	M3	1 685,720	17,28	29 129,24

1		Zemní práce				2 188 787,31
5		Komunikace				
22	572123	INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 viz příloha PD č. C.1.1.1., C.1.1.6 Opravy poruch: 400=400,000 [A] Technická specifikace: - dodání směsi, postříku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě	M2	400,000	18,20	7 280,00

## POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: Silnice II/308 Hrádec Králové-Slatina, ul.Kladská (1.etapa) - PDPS  
Objekt: SO 101 Silnice II/308 (1. etapa)  
Rozpočet: 01 Příprava území

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
23	57461135	OBALOVANÉ KAMENIVO TŘ I TL DO 50MM ACP 16+ viz.příloha PD č. C.1.1.1., C.1.1.6	M2	400,000	203,67	81 468,00
<p>Technická specifikace: Oprava poruch: 400=400,000 [A]</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě</li> <li>- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy</li> <li>- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu</li> <li>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů</li> <li>- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obručků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak</li> <li>- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů</li> <li>- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy</li> </ul>						
24	58303	KRYT ZE SILNIČ DÍLCŮ (PANELŮ) TL DO 220MM provizorní ochrana plynovodu viz.příloha PD č. C.1.1.1 70*1=70,000 [A]	M2	70,000	990,21	69 314,70
<p>Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy</li> <li>- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu</li> <li>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů</li> <li>- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obručků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak</li> <li>- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů</li> <li>- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy</li> </ul>						

Položka zahrnuje všechny práce pro zřízení plně funkčního dlažďeného krytu, t.j. včetně lože, ukončení dlažby a její provedení do předepsaného tvaru a

## POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: Silnice II/308 Silnice II/308 Hradec Králové-Slatina, ul.Kladská (1.etapa) - PDPS  
Objekt: SO 101 Silnice II/308 (1. etapa)  
Rozpočet: 01 Příprava území

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5	Komunikace	pohledové úpravy, včetně výplně spar a otvorů a pod.				
9	Ostatní konstrukce a práce					158 062,70
25	914213	DOPRAV ZNAČKY ZVĚTŠ VEL OCEL - DEMONTÁŽ viz.příloha PD č. C.1.1.2	KUS	3,000	294,12	882,36
		Osnačník BUS: 3=3,000 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku.				
26	919115	ŘEZÁNÍ ASFALT KRYTU VOZOVEK TL DO 250MM viz.příloha PD č. C.1.1.2	M	110,000	260,00	28 600,00
		(7+14+22+4+9+7+15+6+16+5+5)=110,000 [A] Technická specifikace: veškeré práce jsou obsaženy v textu položky				
27	931305	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ŽIVICNÉHO KRYTU MODIF ASF ZÁLIVKOU včetně profézování viz.příloha PD č. C.1.1.1	M	150,000	115,00	17 250,00
		Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložení.				
28	93818	OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM viz.příloha PD č. C.1.1.1	M2	2 427,000	6,50	15 775,50
		1981+46+400=2 427,000 [A] Technická specifikace: Veškeré práce jsou obsaženy v textu položky, bez ohledu na způsob provedení, včetně odklizení vzniklého odpadu.				
29	966158	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 25KM viz.příloha PD č. C.1.1.2	M3	24,000	644,47	15 467,28
		Čela propustků: 8*2*2,5*1,5*0,4=24,000 [A] Technická specifikace: - zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou suť a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku, - zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.).				
30	966346	BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 400MM	M	61,500	807,71	49 674,17

## POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:  
Objekt:  
Rozpočet:

Silnice II/308 Silnice II/308 Hradec Králové-Slatina, ul.Kladská (1.etapa) - PDPS  
SO 101 Silnice II/308 (1. etapa)  
01 Příprava území

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J. cena	Celkem
viz.příloha PD č. C.1.1.2						
Technická specifikace: - zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku, - zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.), - zahrnuje i odstranění lože a bourání obetonování.						
31 96685		ODSTRANĚNÍ SMĚROVÝCH SLOUPKŮ	KUS	2,000	141,18	282,36
viz.příloha PD č. C.1.1.2						
Technická specifikace: - zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku, - zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.).						
32 96686		ODSTRANĚNÍ ODRAZNÍKŮ	KUS	2,000	294,12	588,24
viz.příloha PD č. C.1.1.2						
Technická specifikace: - zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku, - zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.).						
9		Ostatní konstrukce a práce				128 519,91

**Celkem:**

**2 475 369,92**

## NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: Silnice II/308 Hradec Králové-Slatina, ul.Kladská (I.etapa) - PDPS  
Objekt: SO 101 Silnice II/308 (I. etapa)  
Rozpočet: 02 Návrh

Objednavatel:  
Zhotovitel dokumentace: VIAPROJEKT s.r.o.  
Zhotovitel: STRABAG a.s.

Základní cena: 16 864 864,16 Kč

Cena celková: 16 864 864,16 Kč  
DPH: 3 541 621,47 Kč  
Cena s daní: 20 406 485,63 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 16 864 864,16 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



## POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: Silnice II/308 Hradec Králové-Slatina, ul.Kladská (I.etapa) - PDPS  
Objekt: SO 101 Silnice II/308 (I. etapa)  
Rozpočet: 02 Návrh

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0						
1	014101	Všeobecné konstrukce a práce POPLATKY ZA SKLÁDKU ZEMINY 6893+57,75=6 950,750 [A] Technická specifikace: Položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	M3	6 950,750	200,00	1 390 150,00
0		Všeobecné konstrukce a práce				1 390 150,00
1						
67	11511	Zemní práce ČERPÁNÍ VODY NA POVRCHU DO 500L/MIN Čerpání vody z pracovních čerpacích jímek do kanalizace včetně poplatku správci kanalizace 300=300,000 [A] Technická specifikace: Položka čerpání vody na povrchu zahrnuje i potrubí, pohotovost záložní čerpací jímky. Součástí položky je také následná demontáž a likvidace těchto zařízení	M3	300,000	76,34	22 902,00
2	12218	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR 3 S ODVOZEM DO 25KM viz příloha PD č. C.1.1.10 5885+1008=6 893,000 [A] Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení výkopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopišť po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepidlost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svažování a přesvah. svaňů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - eventuelně nutné druhotné rozpojení odsířené horniny - ruční výkopávky, odstranění kořenů a napadávek	M3	6 893,000	119,71	825 161,03





## POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: Silnice II/308 Hradec Králové-Slatina, ul.Kladská (1.etapa) - PDPS  
Objekt: SO 101 Silnice II/308 (1. etapa)  
Rozpočet: 02 Návrh

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
3	132218	<p>HLOUB RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ 3 DO 25KM viz.příloha PD č. C.1.1.3</p> <p>Kabelové žlaby:(5+11,5+11,5+6+8,5+14+13+10,5+4+12+6+5,5+6+5,5+5+4,5+6,5+8,5+5,5)*0,5*0,7=52,150 [A] Rezervní chráničky:8*1*0,7=5,600 [B] Pracovní drenáže:1283*0,5*0,5=320,750 [C] Celkem: A+B+C=378,500 [D]</p> <p>Technická specifikace:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem</li><li>- kompletní provedení výkopávky nezapažené i zapažené</li><li>- ošetření výkopště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li><li>- zřízení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění</li><li>- zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.</li><li>- příplatek za lepitost</li><li>- těžení po vstřích, pásech a po jiných nutných částech (figurách)</li><li>- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)</li><li>- potřebné snížení hladiny podzemní vody</li><li>- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů</li><li>- vytahování a nošení výkopku</li><li>- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy</li><li>- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny</li><li>- ruční výkopávky, odstranění kořenů a napadávek</li><li>- pažení, vzepření a rozepření vč. přepážování</li><li>- hradičí a štětové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. 1151,2)</li></ul>	M3	378,500	185,54	70 226,89

## POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: Silnice II/308 Hradec Králové-Slatina, ul.Kladská (1.etapa) - PDPS  
 Objekt: SO 101 Silnice II/308 (1. etapa)  
 Rozpočet: 02 Návrh

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4	13321		<p>HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ 3</p> <p>ověření polohy inženýrských sítí  viz.přiloha PD č. C.1.1.1</p> <p>Technická specifikace:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem</li> <li>- kompletní provedení výkopávky nezapažené i zapažené</li> <li>- ošetření výkopů po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li> <li>- zřízení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění</li> <li>- zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.</li> <li>- příplatek za lepidlo</li> <li>- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)</li> <li>- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)</li> <li>- potřebné snížení hladiny podzemní vody</li> <li>- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů</li> <li>- vyřezávání a nošení výkopku</li> <li>- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy</li> <li>- eventuelně nutné druhotné rozpojení odsířené horniny</li> <li>- ruční výkopávky, odstranění kořenů a napadávek</li> <li>- pažení, vzepření a rozepření vč. přepážování</li> <li>- hradičí a štětové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. 1151,2)</li> <li>- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů</li> <li>- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování</li> <li>- udržování výkopů a jeho ochrana proti vodě</li> <li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopů a ve výkopu</li> <li>- třídění výkopku</li> <li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí i pod.)</li> </ul>	M3	10,000	580,74	5 807,40

## POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: Silnice II/308 Silnice II/308 Hradec Králové-Slatina, ul.Kladská (1.etapa) - PDPS  
Objekt: SO 101 Silnice II/308 (1. etapa)  
Rozpočet: 02 Návrh

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5	17130	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIV ZÓNĚ SE ZHUT pod.) viz.příloha PD č. C.1.1.1, C.1.1.6  36=36,000 [B] Technická specifikace: Položka konstrukce ze zemin zahrnuje zejména: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - nákup materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve zřízených podmínkách a stísňených prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění a ochrana případně zhuštění podloží a svahů - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích a zásyp rýh - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)	M3	36,000	34,55	1 243,80
64	17180	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUP MATERIÁLŮ  Zásyp pracovní drenáže DK fr. 32-63 Zásyp pracovních čerpacích jímek DK fr. 32-63 Úprava podloží DK fr. 32-63 Úprava podloží (sanace levého jízdního pruhu - extravilán) DK fr. 32-63 Oprava zásypu na vodovodem z DK fr. 32-63  Pracovní drenáž: 1283*0,5*0,5=320,750 [A] Čerpací jímka: 0,8*0,8*18=11,520 [B]	M3	4 104,270	566,49	2 325 027,91



## POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: Silnice II/308  
Objekt: SO 101 Silnice II/308 (I. etapa)  
Rozpočet: 02. Návrh

Silnice II/308 Silnice II/308 Hradec Králové-Slatina, ul.Kladská (I.etapa) - PDPS

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		Úprava podloží: $6160 \times 0,4 = 2\,464,000$ [C] Úprava podloží - extravilán: $750 \times 0,4 = 300,000$ [D] Oprava zásypu na vodovodeni: $1008 \times 2 \times 0,5 = 1\,008,000$ [E] Celkem: A+B+C+D+E=4 104,270 [F]				
		Technická specifikace: Položka konstrukce ze zemín zahrnuje zejména: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu. - nákup materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - zřízení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění a ochrana případně zhutnění podloží a svahů - svaňování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích a zásyp rýh - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevnění plochy, zakrytí a pod.)				
66 171801		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ Z NAKUP MATERIÁLŮ.	M3	5,760	566,49	3 262,98
		Podklad z DK 63-128 pracovních čerpacích jímek $0,8 \times 0,4 \times 18 = 5,760$ [A]				
		Technická specifikace: Položka konstrukce ze zemín zahrnuje zejména: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - nákup materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění				

## POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: Silnice II/308 Silnice II/308 Hradec Králové-Slatina, ul.Kladská (I.etapa) - PDPS  
Objekt: SO 101 Silnice II/308 (I. etapa)  
Rozpočet: 02 Návrh

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
6	17182	<p>ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPYŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ Z NAKUP MATERIÁLŮ</p> <p>Úprava podloží z ŠD fr. 0-63 viz příloha PD č. C.1.1.1, C.1.1.3, C.1.1.6, C.1.1.9</p> <p>6160*0,4+674*0,3+750*0,4=2 966,200 [A]</p> <p>Technická specifikace: Položka konstrukce ze zemín zahrnuje zejména:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu</li> <li>- nákup materiálu dle zadávací dokumentace</li> <li>- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností</li> <li>- hutnění i různé míry hutnění</li> <li>- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li> <li>- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění</li> <li>- zřízení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech</li> <li>- ztížené ukládání sypaniny pod vodu</li> <li>- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek</li> <li>- spouštění a nošení materiálu</li> <li>- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy</li> <li>- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží</li> </ul>	M3	2 966,200	477,08	1 415 114,70

## POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:  
Objekt:  
Rozpočet:

Silnice II/308 Silnice II/308 Hradec Králové-Slatina, ul.Kladská (I.etapa) - PDPS  
SO 101 Silnice II/308 (I. etapa)  
02 Návrh

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
7	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TR 1-4 viz.příloha PD č. C.1.1.1, C.1.1.6	M2	7 551,850	10,02	75 669,54
		Konstrukce 1a: 3540=3 540,000 [A] Konstrukce 1b: 2021=2 021,000 [B] Rozšíření: 393*0,4+32*0,6+263*0,25=242,150 [C] Konstrukce 3: 58=58,000 [D] Konstrukce 5: 146=146,000 [E] Konstrukce 7: 0=0,000 [F] Konstrukce 4: 340=340,000 [G] Konstrukce 6: 130=130,000 [H] Konstrukce 8: 0=0,000 [I] Rozšíření: 149*0,3=44,700 [J] Krajnice: 1030=1 030,000 [K] Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K=7 551,850 [L] Technická specifikace: Veškeré práce jsou obsaženy v textu položky včetně vyrovnání výškových rozdlů. Míru zhutnění určuje projekt.				
8	181301	ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUT viz.příloha PD č. C.1.1.3	M2	1 310,000	5,68	7 440,80
		Technická specifikace: Veškeré práce jsou obsaženy v textu položky včetně vyrovnání výškových rozdlů.				
9	181302	ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUT vysvahování viz.příloha PD č. C.1.1.3	M2	3 650,000	5,68	20 732,00
		Technická specifikace: Veškeré práce jsou obsaženy v textu položky včetně vyrovnání výškových rozdlů.				
10	18222	ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M	M2	3 650,000	7,27	26 535,50



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: Silnice II/308 Hradec Králové-Slatina, ul.Kladská (I. etapa) - PDPS  
Objekt: SO 101 Silnice II/308 (I. etapa)  
Rozpočet: 02 Návrh

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
11 18232		včetně dopravy a nákupu chybějící omice viz příloha PD č. C.1.1.3 Technická specifikace: veškeré práce jsou obsaženy v textu položky ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M včetně dopravy a nákupu chybějící omice viz příloha PD č. C.1.1.3 Technická specifikace: veškeré práce jsou obsaženy v textu položky	M2	1 310,000	7,27	9 523,70
1		Zemní práce				4 808 648,25
2		Základy				
63 212622		TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST-HM DN DO 100MM, RÝHA TŘ 3-4 370+278+577+58=1 283,000 [A] Technická specifikace: Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména: - výkop, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky vhodného materiálu pro výplň a zásyp - zřízení spojovací vrstvy - zřízení podkladu a lože trativodu z vhodného materiálu - dodávka a uložení trativodu - obsyp trativodu vhodným materiálem, případně vložení separační nebo drenážní vložky - ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením	M	1 283,000	36,92	47 368,36
65 24212		PLÁŠŤ STUDNY Z DÍLCŮ ŽELEZOBETONOVÝCH pracovní čerpací jímka, betonové skruže DN 100, hl. 1,5m montáž + demontáž 18=18,000 [A] Technická specifikace: - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců, - u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka, - úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce, - veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení, - sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,	KUS	18,000	5 643,77	101 587,86



## POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Silnice II/308 Silnice II/308 Hradec Králové-Slatina, ul.Kladská (1.etapa) - PDPS

SO 101 Silnice II/308 (I. etapa)

02 Návrh

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
68 28996		<p>ZPEVNĚNÍ SÍŤOVINOU Z PLASTICKÝCH HMOT</p> <p>Tkaná výtuzná geomříž, oka 40/40 mm</p> <p>6160+750=6 910,000 [A]</p> <p>Technická specifikace: Položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>- úpravu, očištění a ochranu podkladu</li><li>- příchycení k podkladu, případně zatížení</li><li>- úpravy spojů a zajištění okrajů</li><li>- úpravy pro odvodnění</li><li>- nutné přesahy</li><li>- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnírostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.</li></ul>	M2	6 910,000	44,35	306 458,50
12 28997		<p>ZPEVNĚNÍ Z GEOTEXTILIE</p> <p>tkaná geotextilie s tahovou pevností 40kN/m včetně kotvení viz.příloha PD č. C.1.1.3, C.1.1.6</p> <p>6160+674+750=7 584,000 [A]</p> <p>Technická specifikace: Položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>- úpravu, očištění a ochranu podkladu</li><li>- příchycení k podkladu, případně zatížení</li><li>- úpravy spojů a zajištění okrajů</li><li>- úpravy pro odvodnění</li><li>- nutné přesahy</li><li>- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnírostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.</li></ul>	M2	7 584,000	54,82	415 754,88





## POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:  
Objekt:  
Rozpočet:

Silnice II/308 Silnice II/308 Hradec Králové-Slatina, ul.Kladská (I.etapa) - PDPS  
SO 101 Silnice II/308 (I. etapa)  
02 Návrh

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
2	Základy					
3	Svislé konstrukce					871 169,60
13	388111	TĚLESO KABELOVODU Z BETON TVÁRNIC JEDNOOTVOROVÝCH betonové žlaby 20x20cm viz.příloha PD č. C.1.1.3 5+11,5+11,5+6+8,5+14+13+10,5+4+12+6+5,5+6+5,5+5+4,5+6,5+8,5+5,5=149,000 [A] Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložení.	M	149,000	481,65	71 765,85
3	Svislé konstrukce					71 765,85
5	Komunikace					
14	5621315	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TR I TL 150N viz.příloha PD č. C.1.1.3, C.1.1.6 Konstrukce 1a: 3540=3 540,000 [A] Konstrukce 1b: 2021+606=2 627,000 [B] Celkem: A+B=6 167,000 [C] Technická specifikace: - dodání směsi, posítky, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a posítků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obručků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy	M2	6 167,000	205,06	1 264 605,02
15	5621323	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TR II TL 130MM viz.příloha PD č. C.1.1.3, C.1.1.6 Konstrukce 5: 146=146,000 [A] Technická specifikace: - dodání směsi, posítky, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě	M2	146,000	177,72	25 947,12

## POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: Silnice II/308 Silnice II/308 Hradec Králové-Slatina, ul.Kladská (1.etapa) - PDPS  
Objekt: SO 101 Silnice II/308 (1. etapa)  
Rozpočet: 02 Návrh

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
16	562141		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TR I TL 190N viz.příloha PD č. C.1.1.3, C.1.1.6	M2	58,000	259,75	15 065,50
			Technická specifikace: Konstrukce 3: 58=58,000 [A] - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy				
17	563345		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL 200MM viz.příloha PD č. C.1.1.3, C.1.1.6	M2	204,000	120,90	24 663,60
			Technická specifikace: Konstrukce 3: 58=58,000 [A] Konstrukce 5: 146=146,000 [B] Konstrukce 7: 0=0,000 [C] Celkem: A+B+C=204,000 [D] - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů				



## POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:  
Objekt:  
Rozpočet:

Silnice II/308 Silnice II/308 Hradec Králové-Slatina, ul.Kladská (1.etapa) - PDPS  
SO 101 Silnice II/308 (1. etapa)  
02 Návrh

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
18 563352		- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL 220MM viz.příloha PD č. C.1.1.3, C.1.1.6 Konstrukce 1a: 3540=3 540,000 [A] Konstrukce 1b: 2021+606=2 627,000 [B] Rozšíření: 393*0,4+32*0,6+263*0,25=242,150 [C] Celkem: A+B+C=6 409,150 [D] Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy	M2	6 409,150	132,99	852 352,86
19 563355		- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL 250MM viz.příloha PD č. C.1.1.3, C.1.1.6 Konstrukce 4: 340=340,000 [A] Konstrukce 6: 130=130,000 [B] Konstrukce 8: 0=0,000 [C] Rozšíření: 149*0,3=44,700 [D] Celkem: A+B+C+D=514,700 [E] Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy	M2	514,700	151,12	77 781,46

## POLOŽKY ROZPOČTU

**Stayba:**

**Objekt:**

**Rozpočet:**

Sílnice II/308 Hradec Králové-Slatina, ul.Kladrská (I. etapa) - PDPS

SO 101 Silnice II/308 (I. etapa)

## 02 Návrh

Por.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
20 563821		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL 60MM viz.příloha PD č. C.1.1.3, C.1.1.6  Konstrukce 4: 340=340,000 [A] Technická specifikace: - dodání směsi, postříku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postříků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy	M2	340,000	33,68	11 451,20
21 56933		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL 150MM viz.příloha PD č. C.1.1.3 Technická specifikace: - dodání směsi, postříku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postříků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy	M2	1 030,000	90,67	93 390,10
22 572123		INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 viz.příloha PD č. C.1.1.6  Konstrukce 1a: 3540=3 540,000 [A] Konstrukce 1b: 2021+606=2 627,000 [B] Konstrukce 5: 146=146,000 [C] Celkem: A+B+C=6 313,000 [D] Technická specifikace: - dodání směsi, postříku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postříků dle předepsaného technologického předpisu	M2	6 313,000	18,20	114 896,60

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: Silnice II/308 Hradec Králové-Slatina, ul.Kladská (I.etapa) - PDPS  
Objekt: SO 101 Silnice II/308 (I. etapa)  
Rozpočet: 02 Návrh

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
23 572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 viz příloha PD č. C.1.1.3, C.1.1.6  Konstrukce 1a: 3540*2=7 080,000 [A] Konstrukce 1b: 2021*2=4 042,000 [B] Konstrukce 2: 2021*2=4 042,000 [C] Konstrukce 4: 340=340,000 [D] Konstrukce 5: 146=146,000 [E] Napojení: 46=46,000 [F] Celkem: A+B+C+D+E+F=15 696,000 [G]  Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obručků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy	M2	15 696,000	8,37	131 375,52
24 574101		ASFALTOVÝ BETON TR  ACO 11+ viz příloha PD č. C.1.1.3, C.1.1.6  Vyrovnávka: 2021*0,04*0,5=40,420 [A]  Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obručků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li	M3	40,420	4 675,87	188 998,67



## POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Silnice II/308 Silnice II/308 Hradec Králové-Slatina, ul.Kladská (I. etapa) - PDPS  
SO 101 Silnice II/308 (I. etapa)  
02 Návrh

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
25 5741312	ASFALTOVÝ BETON TR II TL 40MM	zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy	M2	7 628,000	187,17	1 427 732,76
	ACO 11+					
	viz.příloha PD č. C.1.1.3, C.1.1.6					
	Konstrukce 1a: 3540=3 540,000 [A]					
	Konstrukce 1b: 2021=2 021,000 [B]					
	Konstrukce 2: 2021=2 021,000 [C]					
	Napojení: 46=46,000 [D]					
	Celkem: A+B+C+D=7 628,000 [E]					
	Technická specifikace:	- dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, vpustí, šachet a pod., nestanovi-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy				
26 5741322	ASFALTOVÝ BETON TR II TL 40MM		M2	146,000	187,17	27 326,82
	ACO 11					
	viz.příloha PD č. C.1.1.3, C.1.1.6					
	Konstrukce 5: 146=146,000 [B]					
	Technická specifikace:	- dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, vpustí, šachet a pod., nestanovi-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy				





## POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: Silnice II/308 Hradec Králové-Slatina, ul.Kladská (1.etapa) - PDPS  
Objekt: SO 101 Silnice II/308 (1. etapa)  
Rozpočet: 02 Návrh

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
27 5741523		ASFALTOVÝ BETON TR II TL 60MM	M2	340,000	280,76	95 458,40
		ACO 11				
		viz.příloha PD č. C.1.1.3, C.1.1.6				
		Konstrukce 4: 340=340,000 [A]				
		Technická specifikace:				
		- dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě				
		- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy				
		- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu				
		- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů				
		- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak				
		- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů				
		- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy				
28 5741613		ASFALTOVÝ BETON TR I TL 70MM	M2	7 582,000	303,29	2 299 544,78
		ACL 16+				
		viz.příloha PD č. C.1.1.3, C.1.1.6				
		Konstrukce 1a: 3540=3 540,000 [A]				
		Konstrukce 1b: 2021=2 021,000 [B]				
		Konstrukce 2: 2021=2 021,000 [C]				
		Celkem: A+B+C=7 582,000 [D]				
		Technická specifikace:				
		- dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě				
		- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy				
		- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu				
		- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů				
		- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak				
		- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů				
		- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy				
29 57461135		OBALOVANÉ KAMENIVO TR I TL DO 50MM	M2	6 167,000	203,67	1 256 032,89
		ACP 16+				
		viz.příloha PD č. C.1.1.3, C.1.1.6				
		Konstrukce 1a: 3540=3 540,000 [A]				

## POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:  
Objekt:  
Rozpočet:

Silnice II/308 Hradec Králové-Slatina, ul.Kladská (I.etapa) - PDPS  
SO 101 Silnice II/308 (I. etapa)  
02 Návrh

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
30	57462113	Konstrukce 1b: 2021+606=2 627,000 [B] Celkem: A+B=6 167,000 [C]				
		Technická specifikace:				
		- dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy	M2	146,000	244,40	35 682,40
31	57475	OBALOVANÉ KAMENIVO TRÍ TL 60MM ACP 16+ viz.příloha PD č. C.1.1.3, C.1.1.6 Konstrukce 5: 146=146,000 [B] Technická specifikace:				
		- dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy	M2	4 070,000	126,71	515 709,70
		VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY geomříž pro vyztužení asfaltového povrchu s pevností v tahu 50 kN/m, velikost oka 25x25 mm 50/50-G (glass) viz.příloha PD č. C.1.1.1, C.1.1.6 4070=4 070,000 [A] Technická specifikace:				
		- dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li				



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: Silnice II/308 Hradec Králové-Slatina, ul.Kladrská (I.etapa) - PDPS

Objekt: SO 101 Silnice II/308 (I. etapa)

Rozpočet: 02 Návrh

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
32 582212		<p>DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA</p> <p>z vybouraného materiálu viz.příloha PD č. C.1.1.3, C.1.1.6</p> <p>Konstrukce 6: 130=130,000 [H]</p> <p>Technická specifikace:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>- dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě</li><li>- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy</li><li>- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu</li><li>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů</li><li>- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak</li><li>- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů</li><li>- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy</li></ul> <p>Položka zahrnuje všechny práce pro zřízení plně funkčního dlážděného krytu, t.j. včetně lože, ukončení dlažby a její provedení do předepsaného tvaru a pohledové úpravy, včetně výplně spar a otvorů a pod.</p>	M2	130,000	382,35	49 705,50
33 5826151		<p>KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z KAM</p> <p>viz.příloha PD č. C.1.1.3, C.1.1.6</p> <p>Konstrukce 3: 58=58,000 [A]</p> <p>Technická specifikace:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>- dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě</li><li>- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy</li><li>- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu</li><li>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů</li><li>- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak</li><li>- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů</li><li>- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy</li></ul> <p>Položka zahrnuje všechny práce pro zřízení plně funkčního dlážděného krytu, t.j. včetně lože, ukončení dlažby a její provedení do předepsaného tvaru a pohledové úpravy, včetně výplně spar a otvorů a pod.</p>	M2	58,000	381,95	22 153,10

## POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:  
Objekt:  
Rozpočet:

Silnice II/308 Silnice II/308 Hradec Králové-Slatina, ul.Kladská (I. etapa) - PDPS  
SO 101 Silnice II/308 (I. etapa)  
02 Návrh

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8	35 87634	Potrubi	CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 200MM viz příloha PD č. C.1.1.3 (8)*2=16,000 [A] Technická specifikace: - položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon. - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapáženém i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody - u ocelového potrubí opláštění dle dokumentace a nutné opravy opláštění při jeho poškození	M	16,000	383,08	6 129,28
62	899111		POKLOPY OCELOVÉ SAMOSTATNÉ dodávka a montáž poklopů revizních šachet tzv. "plovoucího typu" v tělese komunikace viz příloha PD č. C.1.1.1 Technická specifikace: Položka samostatné poklopy, samostatné mříže zahrnuje i rámy	KUS	10,000	6 230,82	62 308,20
38	89921		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ viz příloha PD č. C.1.1.1 Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).	KUS	2,000	1 470,56	2 941,12
39	89922		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ viz příloha PD č. C.1.1.1 Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky)	KUS	6,000	1 284,36	7 706,16

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: Silnice II/308 Hradec Králové-Slatina, ul.Kladská (I. etapa) - PDPS

Objekt: SO 101 Silnice II/308 (I. etapa)

Rozpočet: 02 Návrh

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
40 89923		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ viz příloha PD č. C.1.1.1 Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).	KUS	20,000	1 005,06	20 101,20
41 899522		OBETON POTRUBÍ Z PROST BETONU DO C12/15 (B15) viz příloha PD č. C.1.1.1, C.1.1.3 Rezervní chráničky: 8*0,3=2,400 [A] Kabelové žlaby: 149*0,15=22,350 [B] Celkem: A+B=24,750 [C] Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakémkoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologii výroby betonu, - zařízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, oclanných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zařízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - zřízení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde příjdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů	M3	24,750	1 906,47	47 185,13



## POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: Silnice II/308 Hradec Králové-Slatina, ul.Kladská (I. etapa) - PDPS  
Objekt: SO 101 Silnice II/308 (I. etapa)  
Rozpočet: 02 Návrh

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9						
58 91228		Ostatní konstrukce a práce SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČET ODRAZ PÁSKU viz.příloha PD č. C.1.1.4 Z 11a, b: 36=36,000 [A] Z 11c: 5=5,000 [B] Z 11d: 5=5,000 [C] Celkem: A+B+C=46,000 [D] Technická specifikace: - dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací - vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava - zahrnuje i odrazky nebo retroreflexní fólie.	KUS	46,000	229,41	10 552,86
59 91316		OZNAČNÍK BUS viz.příloha PD č. C.1.1.4 Technická specifikace: - dodání a osazení zařízení včetně nutných zemních prací - vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava - zahrnuje i odrazky nebo retroreflexní fólie.	KUS	3,000	482,35	1 447,05
42 914113		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL - DEMONTÁŽ viz.příloha PD č. C.1.1.4 8+1=9,000 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku.	KUS	9,000	5,88	52,92
43 914121		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONT viz.příloha PD č. C.1.1.4 10=10,000 [A] Technická specifikace: - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou - u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - u výstražných světél napájení z baterie včetně záložní baterie	KUS	10,000	588,24	5 882,40



## POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: Silnice II/308 Silnice II/308 Hradec Králové-Slatina, ul.Kladská (I.etapa) - PDPS  
Objekt: SO 101 Silnice II/308 (I. etapa)  
Rozpočet: 02 Návrh

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
44 914122		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TR 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM viz.příloha PD č. C.1.1.4  I=1,000 [A]  Technická specifikace: - demontáž stávající dopravní značky s příslušenstvím, její přemístění z původního místa a její osazení a montáž na místě určeném projektem - u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie	KUS	1,000	58,82	58,82
57 914821		STÁLÁ DOPRAV ZARÍZ Z4 OCEL S FÓLÍÍ TR 1 DODÁVKA A MONTÁŽ viz.příloha PD č. C.1.1.4  Technická specifikace: - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou - u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie	KUS	2,000	609,41	1 218,82
46 914911		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DOD A MONTÁŽ viz.příloha PD č. C.1.1.4  Technická specifikace: - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou - u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie	KUS	7,000	2 040,00	14 280,00
47 914912		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON MONTÁŽ S PŘESUNEM viz.příloha PD č. C.1.1.4  Technická specifikace: - demontáž stávající dopravní značky s příslušenstvím, její přemístění z původního místa a její osazení a montáž na místě určeném projektem - u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie	KUS	1,000	1 023,53	1 023,53
48 914913		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ viz.příloha PD č. C.1.1.4  Technická specifikace: - demontáž stávající dopravní značky s příslušenstvím, její přemístění z původního místa a její osazení a montáž na místě určeném projektem - u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie	KUS	2,000	117,65	235,30



## POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: Silnice II/308 Hradec Králové-Slatina, ul.Kladská (1.etapa) - PDPS  
Objekt: SO 101 Silnice II/308 (1.etapa)  
Rozpočet: 02 Návrh

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		viz.příloha PD č. C.1.1.4				
		Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku.				
49 915221		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA viz.příloha PD č. C.1.1.4	M2	964,250	305,88	294 944,79
		(264+568+106)*0,125+(112+1912)*0,25+(3+10)*0,5+3*4*1,5+20+7*1,5+2*10+266=964,250 [A] Technická specifikace: - veškeré práce jsou obsaženy v textu položky, - zahrnuje předznačení a reflexní úpravu.				
60 915311		VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE TRVALÉ - DOD A POKLÁDKA vodící pás přechodu pro nevidomé viz.příloha PD č. C.1.1.4	M	6,500	764,71	4 970,62
		Technická specifikace: - veškeré práce jsou obsaženy v textu položky, - zahrnuje předznačení a reflexní úpravu.				
61 915621		VODOR DOPRAV ZNAČ - KNOFLÍKY TRVALÉ ZAPUŠTĚNÉ - DOD A POKLÁD viz.příloha PD č. C.1.1.4	KUS	6,000	1 000,00	6 000,00
		Technická specifikace: - veškeré práce jsou obsaženy v textu položky, - zahrnuje předznačení a reflexní úpravu.				
50 917212		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ tl. 80 mm viz.příloha PD č. C.1.1.3, C.1.1.6	M	149,000	272,16	40 551,84
		Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,případně s uložením. Položka obruby a zpomalovací prahy zahrnuje i betonové lože i boční betonovou opěrku.				
51 917222		SILNIČNÍ OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ viz.příloha PD č. C.1.1.3, C.1.1.6	M	393,000	370,76	145 708,68
		Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,případně s uložením. Položka obruby a zpomalovací prahy zahrnuje i betonové lože i boční betonovou opěrku.				



## POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: Silnice II/308 Silnice II/308 Hradec Králové-Slatina, ul.Kladská (I.etapa) - PDPS  
Objekt: SO 101 Silnice II/308 (I. etapa)  
Rozpočet: 02 Návrh

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
52 917227		CHODNÍK OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ bezbariérová obruba HK 400 viz.příloha PD č. C.1.1.8 Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložení. Položka obruby a zpomalovací prahy zahrnuje i boční betonovou opěrku.	M	32,000	4 632,39	148 236,48
53 91772		OBRUBY Z DLAŽEB KOSTEK DROBNÝCH viz.příloha PD č. C.1.1.3, C.1.1.6 263*2=526,000 [A] Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložení. Položka obruby a zpomalovací prahy zahrnuje i boční betonovou opěrku.	M	526,000	254,51	133 872,26
54 919122		ŘEZÁNÍ BETON KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM řezání dilatačních spar v podkladu z CS viz.příloha PD č. C.1.1.1 Technická specifikace: veškeré práce jsou obsaženy v textu položky	M	1 450,000	75,00	108 750,00
55 931305		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ŽIVIČNÉHO KRYTU MODIF ASF ZÁLIVKOU včetně profézování viz.příloha PD č. C.1.1.1 Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložení.	M	1 120,000	115,00	128 800,00
56 93808		OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM viz.příloha PD č. C.1.1.1 Napojení: 46=46,000 [D] Technická specifikace: Veškeré práce jsou obsaženy v textu položky, bez ohledu na způsob provedení, včetně odklizení vzniklého odpadu.	M2	46,000	6,50	299,00
9		Ostatní konstrukce a práce				1 046 885,37

**Celkem:** 16 864 864,16

## NABÍDKOVÝ ROZPOČET

**Stavba:** Silnice II/308 Silnice II/308 Hradec Králové-Slatina, ul.Kladská (I. etapa) - PDPS

**Objekt:** SO 101 Silnice II/308 (I. etapa)

**Rozpočet:** 03 Odvodnění

**Objednavatel:**

Zhotovitel dokumentace: VIAPROJEKT s.r.o.

Zhotovitel: STRABAG a.s.

**Základní cena:**

200 416,13 Kč

**Cena celková:**

200 416,13 Kč

**DPH:**

42 087,39 Kč

**Cena s daní:**

242 503,52 Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:**

1,00

**Náklad na měrnou jednotku:**

200 416,13 Kč

**Vypracoval zadání:**

Vypracoval nabídku:

**Datum zadání:**

Datum vypracování nabídky: